
 

 

UCHWAŁA NR 134/2024 

ZARZĄDU POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 257, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 

roku, poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 z późn. zm.) 

oraz §12 Uchwały Nr LXXVII/412/2023 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2024 Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego 

uchwala, co następuje 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr LXXVII/412/2023 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2024 zwanej dalej 

„Uchwałą” określone w § 2-6 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody Powiatu Gnieźnieńskiego w 2024 roku w wysokości 283.050.968,87zł zwiększa się o kwotę 

560.742,46zł do kwoty 283.611.711,33zł, w związku z tym: 

1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 

283.611.711,33zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 266.631.171,00zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 16.980.540,33zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Załącznik Nr 1 Uchwały 

otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 1 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: „dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują 

w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami,  zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

b) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

c) dotacje i środki  zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których  mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 3.175.865,48zł.”. 

Załącznik Nr 3 Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki Powiatu Gnieźnieńskiego w 2024 roku w wysokości 306.070.035,26zł zwiększa się o kwotę 

560.742,46zł do kwoty 306.630.777,72zł, w związku z tym: 

1. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 

306.630.777,72zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 262.975.578,75zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8452



b) wydatki majątkowe w kwocie 43.655.198,97zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Załącznik Nr 2 Uchwały 

otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 ust.2 Uchwały otrzymuje brzmienie: „wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują 

w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

b) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu  terytorialnego w kwocie 

4.483.789,12zł, 

d) limity wydatków na zadania majątkowe w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

§ 4. Dokonuje się częściowego podziału rezerwy celowej pn. na zadania remontowe w jednostkach Powiatu 

na kwotę 27.601,20zł do kwoty 139.618,38zł oraz rezerwy ogólnej na kwotę 28.000,00zł do kwoty 

1.309.638,11zł. 

§ 5. Załącznik Nr 7 Uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 11 Uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Zarządu 

(-) Łukasz Scheffs 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 8452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 8452



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 8452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 8452


		2024-10-24T12:57:22+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




